
                       ２０２０年４月１７日 

                      牛久愛和総合病院 

                      総合健診センター 

新型コロナウイルス緊急事態宣言発令に伴う 

人間ドック・健康診断等の中止について 

 

この度、政府が発表した新型コロナウイルス対策における緊急事態宣言を受

けて、当健診センターでは、当分の間感染拡大防止の観点から人間ドック・健康

診断等をすべて中止することと致しました。 

 つきましては健診中止期間に該当された受診者様には当院から健診中止の連

絡をさせていただきます。 

ご不便ご迷惑をおかけし誠に申し訳ありませんが、ご理解とご協力を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

１．健診中止期間 

２０２０年４月２０日（月）～５月１０日（日） 

※緊急事態宣言の状況により中止期間は更に延長になる場合がございます。 

２．健診再開の案内 

非常事態宣言が解除され健診実施が可能になりましたら、ホームページ等

でご案内させていただきます。お手数ですがご確認お願い致します。 

 

 

 

 

 


